РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2024 г.

О подготовке населения
в области защиты от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного
характера Алешкинского

муниципального округа

№ АМО-П-19

В соответствии с подпунктом «а» пункта 2 статьи 11 Федерального
закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020
года № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской
Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Администрация Алешкинского муниципального округа Херсонской
области постановляет:

1. Утвердить Положение О подготовке населения в области защиты от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Алешкинского
муниципального округа.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию на сайте Администрации Алешкинского

муниципального округа Херсонской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Алешкинского
муниципального округа
Херсонской области Р .А. Хоменко